
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

21.03.2023

1

2

3

4

ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

Datum vyhotovení: 22.03.2023

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 28 157 000,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing. Martina Tyrová

6370/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

III/17214 Horažďovice - Velké Hydčice, oprava 

Je možná záměna asfaltové směsi ACL 22S PMB 25/55-60 za recyklátovou směs ACL 22S PMB 25/55-

60?

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:
Předmětem stavby je oprava povrchu vozovky sil. III/17214 v úseku Horažďovice - 

Velké Hydčice o délce 3,285 km. 

dosud není (ZPŘ)

P23V00000209

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Je možná záměna asfaltových směsí?

 ACO 11S PMB 25/55-65 namísto požadované ACO 11S PMB 25/55-60

 ACL 16S PMB 25/55-65 namísto požadované ACL 16S PMB 25/55-60

 ACL 22S PMB 25/55-65 namísto požadované ACL 22S PMB 25/55-60

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Je možno specifikovat velikost a materiál pamětní cedule dle požadavku v návrhu SOD bod 2.4. q)?

Předpokládaná a současně maximálně přípustná cena uvedená ve vašem formuláři je 27 157 000 Kč

bez DPH, ve výzvě k podání nabídky je uvedena cena 28 157 000 Kč bez DPH. Prosím o upřesnění, která

cena je platná. 

Rozměr pamětní desky bude 300 x 400 mm, materiál plast.

Jedná se o administrativní chybu. Platná cena je cena uvedená ve výzvě k podání nabídky, tj. 28 157

000,00 Kč bez DPH. 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Ano, záměna směsí je možná.

Použití recyklátu v asfaltové směsi musí být v souladu s ČSN 736121 a ČSN 657222-1. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

1/1


		2023-03-22T12:25:37+0000
	Not specified




